
UCHWAŁA NR XLIX/434/18
RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmian  budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2018

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/370/17 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na 2018 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 447) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 108,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2) W § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 108,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3) Załącznik nr 11 „Wydatki majątkowe realizowane w Gminie Pyrzyce w 2018 roku” otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Paweł Chyt

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2018 r.

Poz. 2751



 DOCHODY                    

Dochody                

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność -848,91 0,00 -848,91

60016 Drogi publiczne gminne -848,91 0,00 -848,91 

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków , o których mowa w art..5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pk.t 5 i 6 ustawy , lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich , z  wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

-848,91 0,00 -848,91 

801 Ośwaiata i wychowanie 957,24 957,24 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 957,24 957,24

0950 Wpływy z tytuółu kar i odszkodowań wynikających z umów 757,24 757,24

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 200,00 200,00

108,33 957,24 -848,91Ogółem dochody:

Załącznik nr 1                                                              

do Uchwały nr XLIX /434 /18                                         

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                         

z dnia 24 maja 2018 roku                                   

Dział Rozdział § Źródła dochodów

Zmiany w 

planie                      

2018 roku

z tego:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2751



z tego: w tym:

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 Transport i łączność 0,00 -127 000,00 0,00 -127 000,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -127 000,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne 127 000,00 127 000,00 127 000,00 

710 Działalność usługowa -35 848,91 -35 848,91 0,00 -35 848,91 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
-35 848,91 -35 848,91 -35 848,91

801 Oświata i wychowanie 957,24 957,24 0,00 957,24 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 957,24 957,24 957,24 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdzialanie 

alkoholizmowi
-5 000,00 5 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
-4 307,13 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 307,13 -4 307,13

Zmiany 

z tego:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki 

majątkowe 

dotacje na 

zadania 

bieżące

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Załącznik nr  2                                              

do Uchwały nr XLIX /434/18                         

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                                                                                                    

z dnia 24 maja 2018 roku                                  WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2751



z tego: w tym:

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zmiany 

z tego:

Wydatki 

bieżące 

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki 

majątkowe 

dotacje na 

zadania 

bieżące

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa

90015
Oswietlenie ulic , placów 

i dróg
-4 307,13 -4 307,13 -4 307,13

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
39 307,13 4 307,13 0,00 4 307,13 35 000,00 35 000,00

92109
Domy i ośrodki 

kultury,świetlice i kluby
39 307,13 4 307,13 4 307,13 35 000,00 35 000,00

108,33 -157 584,54 0,00 -162 584,54 5 000,00 0,00 157 692,87 157 692,87   Ogółem wydatki:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2751



1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 Przebudowa ul. Słowackiego w Pyrzycach PIiD 2017-2018 472 750,00

2 600 60017
Przebudowa drogi gminnej w Nowielinie (środki 

Funduszu Sołectwa 20.000,00 zł)
PIiD 2018 20 000,00

3 600 60017

Przebudowa ul.Reymonta w Pyrzycach (środki 

Funduszu Sołectwa 33.031,40 zł,                    

pozostałe 127 000,00 zł.)

PIiD 2018 160 031,40

4 710 71035
Ułożenie chodnika na nowej części Cmentarza 

Komunalnego w Pyrzycach
PPK w Pyrzycach 2018 30 000,00

5 801 80101

Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Żabowie ( środki z budżetu 

obywatelskiego na 2018 r.)

PIiD 2018 200 000,00

6 801 80195
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

im.Władysława Broniewskiego w Mielęcinie
PIiD 2017-2018 1 086 942,03

Załącznik nr 3

do Uchwały nr  XLIX/434/18

Rady Miejskiej w Pyrzycach

 z dnia 24 maja 2018 r.

Wydatki majątkowe realizowane w Gminie Pyrzyce w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie

Okres realizacji Kwota

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2751



1 2 3 4 5 6 7

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie

Okres realizacji Kwota

7 801 80195

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej: Szkoły Podstawowej w Okunicy, Szkoły 

Podstawowej z OI im.Leonida Teligi w Pyrzycach, 

Pyrzyckiej Szkoły Muzycznej I stopnia

PIiD 2017-2018 1 281 961,75

8 900 90015

Zakup wraz z montażem lampy solarnej na 

ul.Dworcowej w Mielęcinie  (środki Funduszu 

Sołectwa Mielęcin 6.994,38 zł)

WNiŚ 2018 6 994,38

9 900 90015

Postawienie wraz z montażem trzech latarni 

solarowych na ścieżce na cmentarz w Brzesku  

(środki Funduszu Sołectwa 24.000,00 zł)

WNiŚ 2018 24 000,00

10 900 90015

Wykonanie oświetlenia drogi gminnej nr 

geodez.22/1 w Stróżewie w trybie "zaprojektuj i 

wybuduj"  (środki Funduszu Sołectwa  11.300,00 zł, 

pozostałe 16.500,00 zł)

WNiŚ 2018 27 800,00

11 900 90015

Wykonanie oświetlenia zgodnie z wykonanymi 

projektami (środki Funduszu Sołectwa Ryszewo 

12.000,00 zł, pozostałe 15.000,00 zł)

WNiŚ 2018 27 000,00

12 900 90015

Wykonanie oświetlenia na drodze gminnej nr 80 

(środki Funduszu Sołectwa Ryszewko  5.000,00 zł, 

pozostałe 10.000,00 zł)

WNiŚ 2018 19 500,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2751



1 2 3 4 5 6 7

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie

Okres realizacji Kwota

13 900 90015
Budowa sieci oświetleniowej wg wniosków 

mieszkańców (Pyrzyce, Turze)
WNiŚ 2018 34 500,00

14 921 92109

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w 

świetlicy w Pstrowicach w trybie zaprojektuj i 

wybuduj (środki Funduszu Sołectwa 11.594,02 zł , 

pozostałe 35 000,00 zł.)

PIiD 2018 46 594,02

3 438 073,58

15 926 92695
Zakup i montaż siłowni zewnętrznych w Żabowie 

(środki Funduszu Sołectwa 11.331,40 zł)
EKiS 2018 11 331,40

11 331,40

3 449 404,98Razem

Wydatki na inwestycje (605)

Wydatki na zakupy inwestycyjne (606)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2751


		2018-06-11T07:55:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




